
ZARZĄDZENIE Nr 755/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz.583) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 755/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - zadania merytoryczne
49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

750 Administracja publiczna 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

75045 Kwalifikacja wojskowa 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

kwalifikacja wojskowa
50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 94 500,00 94 500,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -



3

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

WFOŚiGW
49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

WFOŚiGW
45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

na świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy
43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

pomoc dla repatriantów
36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

274 579,00 137 700,00 - - - - 136 879,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 274 579,00 137 700,00 - - - - 136 879,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 755/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

000101-
003

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących 
zadania związane z kwalifikacją wojskową

1
16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 523,00 - - - - - 13 523,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 477,00 - - - - - 2 477,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

000398-
001

pomoc dla repatriantów- dofinansowanie kosztów pracodawcy 13
36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -



5

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

36 979,00 - - - - - 36 979,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

000332-
005

Świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy 10
43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

43 200,00 43 200,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

49 900,00 - - - - - 49 900,00 - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 94 500,00 94 500,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

000253-
004

Realizacja projektów ekologicznych w szkołach podstawowych 3
49 500,00 49 500,00 - - - - - - -



6

Jednostki edukacyjne 49 500,00 49 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 380,00 36 380,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 120,00 13 120,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

000253-
003

Realizacja projektów ekologicznych w przedszkolach miejskich 3
45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 930,00 32 930,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 070,00 1 070,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

94 500,00 94 500,00 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

750 Administracja publiczna 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

75045 Kwalifikacja wojskowa 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

000101-
001

Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 1
34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 - - - - - 300,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 679,00 - - - - - 6 679,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 921,00 - - - - - 10 921,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

14 500,00 - - - - - 14 500,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 274 579,00 137 700,00 - - - - 136 879,00 - -


